Yhtiöjärjestyksen mukaan huoneisto käsittää 
3h+k+khh+s+wc. Yhtiöjärjestyksen mukainen pinta-ala on 81 m². Lisäksi asuntoon kuuluu yhtiöjärjestyksen mukaan 
yksi autokatospaikka ja yksi pihapaikka. Yhtiön Y-tunnus on 3538089-1. 

3. Kaupan ehdot  

3.1. Kauppahinta  
Kauppahinta on kaksisataakolmekymmentätuhattakahdeksansataaviisikymmentä euroa (230 850,00 €).  

Huoneistoon ei kohdistu velkaosuutta. 

3.2. Maksuehdot  
Kauppahinta maksetaan kaupanteossa 69 255 euroa ja loppukauppahinta 161 595 euroa maksetaan kauppakirjan 
liitteenä olevan maksupostiohjelman mukaisesti 

3.3. Omistusoikeus 
Omistusoikeus kaupan kohteeseen siirtyy ostajalle, kun koko kauppahinta mahdollisine viivästyskorkoineen on